
a 17 -01- 2013 . III1IIIIIIIIIUI
DP18 0468RÁMCOVÁ SMLOUVA c. S RV 393/17/2018

ublika s.no;
:z6

1
í

Statutární město Brno, Městská část Brno-Vinohrady____________________

OR u Krajského soudu v Bmě____________________________________

Velkopavlovická 25, Brno-Vinohrady___________ ___________________

PhDr Jiří Čejka - starosta městské části Brno-Vinohrady______ '___________

Ing. Jan Černý - vedoucí odboru bytového a všeobecného, ve věcech tectinických

»Obchodní firma

Zapsán v

Sídlo

Zastoupen
(jméno, funkce)

;

DIČ CZ 449 92 785IČ 449 92 785:
I
i
I O E ^ ^

J5 ff 6 2 2■2-^0 $„g^

Bankovní spojeni

Kontaktní osoba Radka Bohanesovž - vedoucí správy domů
Mobil !544 231 957Tel.
Plátce DPH jANOspravadomu@vinohradv.bmo.cz_________

Zastoupen zmocněncem (die plně moci, smlouvyo správě, apod.)

Obchodní firma ____________

E-mail

Zapsán v

Sidio

Zastoupen
()rkuo, funíce*)

DIČIČ
Číslo účtuBankovní spojeni

Kontaktní osoba
: MobilTel.
E-mailE-mail

□ne□anoFakturace na

Smlouva uzavřena mezi

Obchodní firma

Zapsán v

Sídlo

Zastoupen
(jméno, funkce)

Statutami město Brno, Městská část Brno-VinohradyZákazník:
OR u Krajského soudu v Bmě

Velkopavlovická 25, Brno-Vinohrady

PhDr.Jiří čejka - starosta městské části Brno-Vinohrady

Ing. Jan Černý - vedoucí odboru bytového a všeobecného, ve věcech technických
DIČ CZ 449 92 785IČ 449 92 785
Číslo účtuBankovní spojeni

Kontaktní osoba

.

Radka Bohanesová - vedoucí správy domů
Mobil544 231 957Tel.

ANOPlátce DPHsnravadomu@vmohradv.bmo.C2E-mail
Fakturační adresa Velkopavlovická 25, Brno-Vinohrady

Zasílací adresa Velkopavlovická 25, Brno-Vinohrady

dáte jen zákazník (na straně jedné) Dalěí solidární zákazníci uvedeni na zvláítnim listu:

ista Česká republika s.r.o.Společnost: Obchodní firma

Zapsána v

Si0lo:

Zastoupni

obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce č. 43988

PRAHA S - Stodůlky, Jeremiášova 947, PSČ: 155 00____________________

Jana Machková, jednatelka a ředitelka společnosti_________ ___________
DIČ CZ61056758IČ 610 56 758
Číslo účtuBankovní spojení

Kontaktní osoba Radomír VaculČik
Mobil296337513 (spojovatelka)Tel.

www.ista.czradomir.vacutrik® ista cz weblsta@ista.czE-mail

Plátce DPH
dáleJen ista

Zákazník a ista uzavírají níže označené dílčí smlouvy, přičemž obsah těchto smluv je vymezen
v samostatných přílohách, které jsou nedílnou součásti této rámcové smlouvy.

X B. Smlouva na dodávku a montáž výrobků

C. Smlouva o rozúčtováni nákladů na teplo a vodu a rozúčlováni ostatních domovních nákladúostatnich domovních nákladů

D. Smlouva o elektronické výměně dat

E Smlouva o nájmu přístrojů a zařízeni

Dohoda o portálových službách

Služba AMM, sběrnice dat - MEMONIC

jsme plátci DPH
(na straně druhé)

I.

0počet kusů

Zákazník podpisem této smlouvy potvrzuje,^pptievzat e séznámiřse s všeobecnými obchodními podmínkami ista Česká republika s d 01.09.2017,
kteréjsou nedílnou součásti této rámcovéašqtpKy ispuvisejieich č(jt&sh smluv a výslovně prohlaluje, ie souhlasí sjejich obsahem a _____ __

; •■.-."A
- —... \'--A

z ■ •; o
/

_ / m
-O-



SRV393/n;2018|
Rámcové smlouvy č.

dflo na dodávku a montáž vodoměrů
1Příloha č.

B. Dílčí smlouva o
- vymezení obsahu smlouvy

cpcriintfAf!E PŘEDMĚTU SMLOUVY

Číslo

zboží __________

Cena celkemCena/ks Rabat
Artikl \[Kč][%][Kč]ks V514 532,000419,00

419^00
; Q3 2,5 m3/h; UOmm-TVvodoměr - Domaqua® m_______

m ; Q3 2,5 SV
569 840,000 \1228

- 1360

pořizovací ceny přikoupeného maieriálu^gn^ladd)Viceprácc
Manipulační poplatek

Hodinová sazba vícepraci
2. CENA PLNÉM (Kč)

[cena celkem bez DPH
v MÍSTO PLNĚNÍ

Adresa objektu___ .

% z15,00 %
Kč/hod350,00

Celková cena s DPH 1 247 027,80
15 %DPH: %1 084372,00

Další objekty uvedeny v příloze této smlouvy poznámka

viz. příloha č. 3 této smlouvy

4. ČAS PLNĚNÍ 25.05.2018
Konec:25.02.2018

Začátek:
125. ZÁRUČNÍ LHŮTY (měsíců)

[vodoměr (SV, TV)
A PÍ atfbní podmínky

IMontáž
24

Splatnost odPočet dni
splatnostiKč

od vystaveni faktury141 247 027,80
Splatnost faktury

Záloha ____ .

7. ÓPkAVNEr^ UsOBY
Městská část Bmo-VinohradyStatutární město Brno,

D.rv liři řeika - starosta méstské čásJiBmo^nohrady
-------------------- - ~~ Mobil

ZÁKAZNÍK
zastoupen (jméno)

Tel. Poznámka
E-mail

ista Česká republika s. r. o.
Ladislav Vratnchvil - Realizační technik

296 337*511_______________ ______

296 337 599___________ __________

ista
zastoupen (jméno)

.cz
^Mobii

Tei. j E-mail
Fax

8 DALŠÍ UJEDNÁNÍ kutečně dodaných a namontovaných prvků včetně
uvedených vícepraci.

Počet příloh tohoto listu: [ K _]
Zákazník podpisem této smlouvy potvrzuje, že
e 1/2017 platnými od 01.09.2017. které jsou n
souhlasí s jejich obsahem aje jkni vázán.

a řfiriitelka



5 RV 393/17/2018]
Rámcová smlouva č.

Dílčí smlouva - příloha č. 3

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

související náklady. _______:--------------- ----- -----

^^^S^i^SSS^sssssfSigssss

bssiaái^^ montárú^čÚ^^^mnJ^}^---------------------------- ‘

T -« šmuhení u vodoměru afunkčním uzávěru vody dojednoty. -------------------------

jgggg^^^

, o dani z

2^-----^-ar-.. »v..,.„,,nni^n^č^^ tem,lnU m°ntáŽe ZPfíStUPněn5' V5eChny
proběhnout, bude domluven néhradni tennln. V takovém pTípadě je ista op—

!lll8S§|ggsg^^
|M«^» u/alk-hv neumožňuje provoz portálových služeb ISTA24. < ,.__------------------------------------ —
fitn,ny M dohodiv. že původní staré vodoměry zhotovitel odveze a zlikviduje bez poplatku.------------------ —

bjednání servisu (záruění a pozáruění serv.s, ptemontáíe IRTH. vyména IK. N a vodoměrů, atd.... ) :
Centrum pro o
e-mail: servis@ista.cz, telefon:

99
9

u>e/
V ---

.
za istu (jméno, podpis, razítko)

Jana Kachková
jednaí-r!’<': z fadiieíka



#>

* ista~Čes&á.r
lCí 6ismlouvy 5RV393/17/2018Příloha č. 3

(Domovní Evidenční Systém)

SEZNAM DOMŮ
DES

i Sh

3ií
5.cfí y ^

Dne 06.09.2012
strana 1

elář ÚMČ Brno Vinohradypc

mmBYTŮ NEBYTŮCP/Budova
ULICE CO

17.00 /
19.00 /
24.00 /
25.00 /
26.00 /
27.00 /
28.00 /
29.00 /
30.00 /
31.00 /
32.00 /
33.00 /
34.00 /
35.00 /
36.00 /
37.00 /
38.00 /
39.00 /
40.00 /
41.00 /
42.00 /
43.00 /
44.00 /
45.00 /
46.00 /
47.00 /
48.00 /
49.00 /

4107.00 /
4120.00 /
4154.00 /
4213.00 1
4214.00 /

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0..00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

159
Bzenecká 15

• Bzenecká 17
Mikulovská 4
Mikulovská 6
Mikulovská 8
Mutěnická 15
Mutěnická 17
Mutěnická 19
Mutěnická 21
Pálavské nám. 8
Pálavské nám. 9
Prušánecká 11
Prušánecká 13
Prušánecká 15
Prušánecká 17
Valtická 15
Vlčnovská 3
Vlčnovská 5
Vlčnovská 6
Vlčnovská 7
Vlčnovská 8
Vlčnovská 9
Pálavské náměstí 6
BZENECKÁ 19
BZENECKÁ 21
PALAVSKE NAM.' 1
PALAVSKE NAM. 2
MIKULOVSKÁ 9
VALTICKÁ 17
PALAVSKE NAM. 7
BZENECKÁ 13
VLČNOVSKÁ 2
VLČNOVSKÁ 4

60 1
58 1
59 0
60 1
13 1
13 t4
13 1
13 2
24 6
24 5
25 1
24 1
24 3
24 4
60 0
24 2

124
214

25 4
13 3
24 0

624
036

36 0
36 0
36 ' 0

1166
359
024

59 2
14 0
14 1

33Počet domů:

Počet bytů:

Počet nebytú:

1081

67

»

aha 5
eisz

.:296 337 599
-19-


